



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DA INEXIGIBILIDADE

Nº 31/2024

CREDENCIAMENTO

Nº 003/2024024

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 170/2024

VIGENCIA ATE 23/07/2025

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
6	167.001.253	PRESTACAO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM	HR	7000 7000	22,50	157.500,00 157.500,00
		Total do Proponente				157.500,00
		Total do Limite de Fornecimento				157.500,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.247	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO	HR	6000 5000	30,48	182.880,00 152.400,00
2	167.001.248	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PEDREIRO (SERVENTE)	HR	5000 5000	22,13	110.650,00 110.650,00
3	167.001.250	PRESTACAO DE SERVIÇOS DE PINTURA/PINTOR	HR	5000 5000	30,14	150.700,00 150.700,00
4	167.001.251	PRESTACAO DE SERVIÇOS DE CARPINTARIA/CARPINTEIRO	HR	2000 2000	27,17	54.340,00 54.340,00
		Total do Proponente				498.570,00
		Total do Limite de Fornecimento				468.090,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.247	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO	HR	6000 5000	30,48	182.880,00 152.400,00
		Total do Proponente				182.880,00
		Total do Limite de Fornecimento				152.400,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
4	167.001.251	PRESTACAO DE SERVIÇOS DE CARPINTARIA/CARPINTEIRO	HR	2000 2000	27,17	54.340,00 54.340,00
5	167.001.252	PRESTACAO DE SERVIÇOS DE CAPINA E ROCADA	M2	400000 400000	0,63	252.000,00 252.000,00
6	167.001.253	PRESTACAO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM	HR	7000 7000	22,50	157.500,00 157.500,00
		Total do Proponente				463.840,00
		Total do Limite de Fornecimento				463.840,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
	10857	JOSE VANDER JULIO 49.637.105 CNPJ: 49.637.105/0001-45 TV JOAQUIM BENEDITO DE PAULA, 40 CONJ - SAO GERALDO, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37558-102 Telefone: (35) 9898-5718				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



1	167.001.247	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO	HR	6000 5000	30,48	182.880,00 152.400,00
		Total do Proponente Total do Limite de Fornecimento				182.880,00 152.400,00
Item	10947 Código	55.016.538 BRENO FELIPE SILVA ROSA CNPJ: 55.016.538/0001-86 10 R OTAVIO ORIOLO, 131 CASA - NOSSA SENHORA DE FATIMA, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 9843-8758 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
3	167.001.250	PRESTACAO DE SERVIÇOS DE PINTURA/PINTOR	HR	5000 5000	30,14	150.700,00 150.700,00
		Total do Proponente Total do Limite de Fornecimento				150.700,00 150.700,00
Item	11275 Código	52.478.191 TULIO HENRIQUE DOS SANTOS COUTINHO CNPJ: 52.478.191/0001-03 R ROSARIO, 117 ***** - CENTRO, CONGONHAL - MG, CEP: 37584-000 Telefone: (35) 9765-4462 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
8	167.001.249	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CALCETEIRO	M2	35000 35000	22,00	770.000,00 770.000,00
9	118.000.050	PRESTACAO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MEIO FIO	ML	0 10000	13,00	0,00 130.000,00
10	118.000.051	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SARJETAS	ML	0 10000	8,00	0,00 80.000,00
11	118.000.052	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DE PAVIMENTO	M2	0 18000	35,00	0,00 630.000,00
		Total do Proponente Total do Limite de Fornecimento				770.000,00 1.610.000,00
Item	11283 Código	55.442.634 VICENTE PEDRO DOS SANTOS CNPJ: 55.442.634/0001-96 R VICENTE XAVIER REZENDE, 21 ***** - SANTO ANTONIO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 99975-6626 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
8	167.001.249	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CALCETEIRO	M2	35000 35000	22,00	770.000,00 770.000,00
9	118.000.050	PRESTACAO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MEIO FIO	ML	0 10000	13,00	0,00 130.000,00
10	118.000.051	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SARJETAS	ML	0 10000	8,00	0,00 80.000,00
11	118.000.052	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DE PAVIMENTO	M2	0 18000	35,00	0,00 630.000,00
		Total do Proponente Total do Limite de Fornecimento				770.000,00 1.610.000,00
Item	11295 Código	55.136.106 CRECIANO DO COUTO SANTOS CNPJ: 55.136.106/0001-09 10 R PADRE BERNARDES LEITE FERREIRA, 751 CASA - SAO BENEDITO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 9848-4025 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.247	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO	HR	6000 5000	30,48	182.880,00 152.400,00
		Total do Proponente Total do Limite de Fornecimento				182.880,00 152.400,00
Item	11309 Código	55.739.766 MICHEL DOUGLAS DA SILVA CNPJ: 55.739.766/0001-84 10 R MANUEL PEREIRA DE MORAES, 85 CASA - SANTO ANTONIO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 9982-0110 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
3	167.001.250	PRESTACAO DE SERVIÇOS DE PINTURA/PINTOR	HR	5000 5000	30,14	150.700,00 150.700,00
		Total do Proponente Total do Limite de Fornecimento				150.700,00 150.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



Item	Código	49.078.613 MAIKON DOUGLAS CANDIDO PEREIRA SILVA CNPJ: 49.078.613/0001-30 10 R MANOEL PEREIRA DE MORAES, 85 ***** - SANTO ANTONIO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 9882-7317 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
3	167.001.250	PRESTACAO DE SERVIÇOS DE PINTURA/PINTOR	HR	5000 5000	30,14	150.700,00 150.700,00
		Total do Proponente Total do Limite de Fornecimento				150.700,00 150.700,00
Item	Código	56.365.862 ELIAS VIEIRA DA SILVA CNPJ: 56.365.862/0001-72 R ARGEMIRO TESCH FURTADO, 125 APT 102 - JARDIM CALIFORNIA, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37557-186 Telefone: (35) 9187-7418 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
1	167.001.247	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO	HR	6000 5000	30,48	182.880,00 152.400,00
2	167.001.248	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PEDREIRO (SERVENTE)	HR	5000 5000	22,13	110.650,00 110.650,00
		Total do Proponente Total do Limite de Fornecimento				293.530,00 263.050,00
Item	Código	56.414.963 KATHLEEN FERNANDA CARDOSO SOUZA CNPJ: 56.414.963/0001-96 R NATERCIA, 211 CASA - SAO JOAO, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37550-433 Telefone: (35) 9948-3902 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade Limite Fornecimento	Valor Unitário	Valor Total Limite Total
3	167.001.250	PRESTACAO DE SERVIÇOS DE PINTURA/PINTOR	HR	5000 5000	30,14	150.700,00 150.700,00
		Total do Proponente Total do Limite de Fornecimento				150.700,00 150.700,00